

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS.....



EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 234/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE.

CONTRATADO(A): G4 COMERCIO DE GAS - TORORO LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 38.545.777/0001-04.

OBJETO: 1.10 presente contrato tem por objeto a aquisição de recarga de gás, vasilhame e kit de instalação, para manutenção das secretarias, na forma que se segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - P-13	UND	64	ULTRAGAZ - P13	R\$ 125,97	R\$ 8.062,08
3	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS GLP.P-13 CAPACIDADE 13 KG	UND	13	ULTRAGAZ - P13	R\$ 233,70	R\$ 3.038,10
TOTAL						R\$ 11.100,18

1.2. O objeto desta licitação deverá ser executado em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital, correndo por conta da contratada as despesas necessárias à sua execução, em especial as relativas a seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 1772/2023;

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 081/2023;

ASSINATURA CONTRATO: 25 de setembro de 2024;

VIGÊNCIA: 25/09/2024 até 31/12/2024;

BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93;

VALOR TOTAL: R\$ 11.100,18 (Onze Mil, Cem Reais e Dezoito Centavos).



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 235/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

CONTRATADO(A): G4 COMERCIO DE GAS – TORORO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 38.545.777/0001-04.

OBJETO: 1.1º presente contrato tem por objeto a aquisição de recarga de gás, vasilhame e kit de instalação, para manutenção das secretarias, na forma que se segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – P-13	UND	78	ULTRAGAZ – P13	R\$ 125,97	R\$ 10.137,66
3	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS GLP.P-13 CAPACIDADE 13 KG	UND	37	ULTRAGAZ – P13	R\$ 233,70	R\$ 8.646,90
TOTAL						R\$ 18.784,56

1.2. O objeto desta licitação deverá ser executado em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital, correndo por conta da contratada as despesas necessárias à sua execução, em especial as relativas a seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1772/2023;

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 081/2023;

ASSINATURA CONTRATO: 25 de setembro de 2024;

VIGÊNCIA: 25/09/2024 até 31/12/2024;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R\$ 18.784,56 (Dezoito Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos).



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 236/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADO(A): G4 COMERCIO DE GAS - TORORO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 38.545.777/0001-04.

OBJETO: 1.10 presente contrato tem por objeto a aquisição de recarga de gás, vasilhame e kit de instalação, para manutenção das secretarias, na forma que se segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - P-13	UND	142	ULTRAGAZ - P13	R\$ 125,97	R\$ 17.887,74
3	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS GLP.P-13 CAPACIDADE 13 KG	UND	18	ULTRAGAZ - P13	R\$ 233,70	R\$ 4.206,60
TOTAL						R\$ 22.094,34

1.2. O objeto desta licitação deverá ser executado em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital, correndo por conta da contratada as despesas necessárias à sua execução, em especial as relativas a seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1772/2023;

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 081/2023;

ASSINATURA CONTRATO: 25 de setembro de 2024;

VIGÊNCIA: 25/09/2024 até 31/12/2024;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R\$ 22.094,34 (Vinte e Dois Mil, Noventa e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos).



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 237/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO(A): G4 COMERCIO DE GAS – TORORO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 38.545.777/0001-04.

OBJETO: 1.1º presente contrato tem por objeto a aquisição de recarga de gás, vasilhame e kit de instalação, para manutenção das secretarias, na forma que se segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – P-13	UND	15	ULTRAGAZ – P13	R\$ 125,97	R\$ 1.889,55
3	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS GLP.P-13 CAPACIDADE 13 KG	UND	10	ULTRAGAZ – P13	R\$ 233,70	R\$ 2.337,00
TOTAL						R\$ 4.226,55

1.2. O objeto desta licitação deverá ser executado em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital, correndo por conta da contratada as despesas necessárias à sua execução, em especial as relativas a seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1772/2023;

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 081/2023;

ASSINATURA CONTRATO: 25 de setembro de 2024;

VIGÊNCIA: 25/09/2024 até 31/12/2024;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R\$ 4.226,55 (Quatro Mil, Duzentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).



EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 238/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO(A): G4 COMERCIO DE GAS – TORORO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 38.545.777/0001-04.

OBJETO: 1.1º presente contrato tem por objeto a aquisição de recarga de gás, vasilhame e kit de instalação, para manutenção das secretarias, na forma que se segue:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – P-13	UND	36	ULTRAGAZ – P13	R\$ 125,97	R\$ 4.534,92
TOTAL						R\$ 4.534,92

1.2. O objeto desta licitação deverá ser executado em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital, correndo por conta da contratada as despesas necessárias à sua execução, em especial as relativas a seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1772/2023;

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 081/2023;

ASSINATURA CONTRATO: 25 de setembro de 2024;

VIGÊNCIA: 25/09/2024 até 31/12/2024;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R\$ 4.534,92 (Quatro Mil, Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos).